ГЛАВА

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022                                 с. Новотроицк                                                 № 4
Об антинаркотической комиссии Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.12.2007 №511 «Об антинаркотической комиссии в Новосибирской области», в целях организации работы антинаркотической комиссии на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

          2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                Н.В. Кочерешко

                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

                                                                                                                    Новотроицкого сельсовета

                                                                                                                              Северного района

                                                                                                                  Новосибирской области

                                                                                                                            от 21.02.2022  № 4
СОСТАВ

антинаркотической комиссии Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области

	1.   Кочерешко Николай Васильевич

2.   Кочерешко Алена Анатольевна

3.  Екимова Галина Владимировна
4.  Дордонова Татьяна Валерьевна
5.  Ковалев Виктор Владимирович
6.  Эшмуратова Елена Уткировна

	- Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

- Директор  МКОУ Новотроицкая ООШ (по согласованию)

- Специалист 2 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

- Директор МКУК «Новотроицкий СДК» (по согласованию);

- Заведующий отделением  «Дома милосердия» (по согласованию);

- заведующая Новотроицким ФАПом;

(по согласованию);

- Участковый уполномоченный (по согласованию).